ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2021

№ 35
с. Староалейское

	О передаче в безвозмездное пользование казенного имущества собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края

В соответствии с решением от 19.12.2018 № 66 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Третьяковского района Алтайского края», для эффективного и рационального использования имущества муниципальной собственности, районный Совет депутатов,

Р Е Ш И Л:

Имущество, находящееся в казне муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, передать в безвозмездное пользование Третьяковской районной общественной организации Алтайской краевой общественной организации Всероссийского общества инвалидов сроком на пять лет, согласно прилагаемому перечню.

Председатель районного

Совета депутатов

Е.Э. Герман

Приложение

к решению районного
Совета депутатов

от  22.06. 2021 № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование
	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ предоставления

	1
	2
	3

	1
	Имущество, составляющее казну района расположенное по адресу: Алтайский край, Третьяковский район, с. Староалейское, ул. Октябрьская, 39а
- нежилое помещение № 17, площадью 18,2 кв.м.
	В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006   № 135-ФЗ «О защите конкуренции»